
  
 

 

            Obecní úřad Myštěves, 503 15  Nechanice 
 

                                                    ZZÁÁPPIISS   

 

z  veřejného zasedání zastupitelstva obce Myštěves, které se konalo dne 14.7. 2011 

ve 20.00 hod. v zasedací místnosti OÚ. 
 

Přítomni:        Josef Vašina, Martina Komárková, Zdeněk Kebort, Josef Černý, Libor Nový 

 

Veřejnost:     L. Žižka 

 

Program :  1. Zahájení – seznámení s programem zasedání  

        2. Volba zapisovatele 

        3. Volba návrhové a volební komise a ověřovatelů zápisu 

        4. Kontrola plnění usnesení z předcházejícího zasedání  

                       5. Nabídka na realizaci dotace z EÚ – Obnova venkova       

                       6. Smlouva o partnerství k projektu „Technologické centrum a  

                           elektronická spisová služba ORP Nový Bydžov“ 

                       7. Rozpočtové opatření čís. 9/2011  

                       8. Diskuse 

                       9. Usnesení 

                     10. Závěr 

 

Hlasování o usnesení se v zápise uvádí (souhlasí : nesouhlasí : zdržel se hlasování) 

 

 

1. Schůzi zahájil p. Vašina a seznámil přítomné s programem jednání. Navržený  

program byl schválen. 

Hlasování (5 : 0 : 0) 

 

2.   Na funkci zapisovatele byla navržena p. Martina Komárková. Návrh byl přijat. 

Hlasování (4 : 0 : 1) 

 

3.   Do sloučené volební a návrhové komise a jako ověřovatelé zápisu byli navrženi  

p. Libor Nový a p. Josef Černý.       

      Hlasování (3 : 0 : 2) a (3 : 0 : 2) 

 

4. Usnesení z předcházejícího zasedání bylo splněno. 

 

5. Starosta předložil k posouzení nabídku fa. „ABC Hradec Králové“ na zpracování  

      žádosti o dotaci z evropských fondů na obnovu venkova. Za zpracování žádosti 

      v přípravu všech dokladů fa. ABC Hradec Králové bude účtovat za služby  

      10 000,- Kč při podpisu žádosti a 10 000,- Kč po realizaci dotace. Výše přidělené 

      dotace  1 mil. Kč. ZO schvaluje zpracování žádosti o dotaci a úhradu služeb za  

      zpracování žádosti ve výši 2x 10 000,- Kč.  

      Hlasování (5 : 0 : 0) 

 

      6.  Dále pan starosta předložil ke schválení Smlouvu čis. 2011-200/O (Smlouva o 

           partnerství k projektu „Technologické centrum a elektronická spisová služba  

           ORP Nový Bydžov“.   Obsahem smlouvy je vybudování negarantovaného  

           úložiště neuzavřených dokumentů a zajištění elektronické spisové služby. 

           Členové ZO se seznámili s obsahem předložené smlouvy a  její uzavření schvalují.             

      Hlasování (5 : 0 : 0) 

 



 

 

 

 

 

8.    Účetní p. Hana Pokorná předložila ke schválení úpravu v rozpočtu r. 2011:   

 RO čís. 9/2011 výdej 8 500,- Kč (pohřeb p. Bártové)       

 

         RO č. 9/2011 bylo schváleno zastupitelstvem. 

  Hlasování (5 : 0 : 0) 

 

9.  Jednání se dnes za veřejnost zúčastnil pan Ladislav Žižka, který předložil  

     ZO žádost o pronájem pozemku č. 489/3 v k.ú. Myštěves o výměře cca 1 ha.  

     Pan L. Žižka chce na tomto pozemku založit mateční porost rychlerostoucích  

     dřevin.  Dobu pronájmu požaduje 20 let. Termín realizace projektu – jaro/2012 .  

      ZO souhlasí s pronájmem tohoto pozemku panu L. Žižkovi. Předmětem dalšího 

      jednání bude upřesnění smlouvy o pronájmu. Návrh smlouvy předloží pan 

      L. Žižka na dalším zasedání ZO. 

 
     

      Zasedání zastupitelstva obce v usnesení čís. 4/2011:  

 

a) schvaluje    -    program jednání ZO 

- zapisovatele jednání ZO (Martina Komárková) 

- ověřovatele zápisu ZO (Libor Nový, Josef Černý) 

- návrhovou a volební komisi (Libor Nový, Josef Černý) 

- zpracování žádosti o dotaci z evropských fondů  

                  -    smlouvu čís. 2011-200/O 

- pronájmem pozemku č. 489/3 (po předložení a  

            podepsání nájemní smlouvy oběma stranami 

- rozpočtové opatření č. 9/2011 

 

Jednání ZO bylo ukončeno ve 21.30 hod. 

 

Datum zápisu:      14.07. 2011 

 

 


